Проект

Вносится председателем
Комитета по охране здоровья

Д.А.Морозовым
Решение
   3          ноября        2016  года                                                                     №  6
О проекте федерального закона № 1083558-6
«О внесении изменений в статью 5 Федерального закона
«Об исчислении времени»
(об отнесении Саратовской области к 3-ей часовой зоне)

внесен Саратовской областной Думой
Рассмотрев указанный проект федерального закона Комитет Государственной Думы по охране здоровья решил:

1. Рекомендовать Государственной Думе принять проект федерального закона № 1083558-6 «О внесении изменений в статью 5 Федерального закона «Об исчислении времени» во втором чтении и в целом.
2.  Утвердить таблицу поправок № 1, рекомендованных Комитетом к принятию (прилагается).
3. Направить настоящее Решение, текст законопроекта, проект постановления Государственной Думы, заключение Правового управления Аппарата Государственной Думы и проект решения Совета Государственной Думы в Совет Государственной Думы для включения указанного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы на 11 ноября 2016 года для рассмотрения во втором  и третьем чтениях.
4. Рекомендовать Совету Государственной Думы определить докладчиком по законопроекту председателя Комитета Государственной Думы по охране здоровья Морозова Дмитрия Анатольевича.
	Председатель Комитета
	Д.А.Морозов